Hsm*

HSM SECURIO B22 - 5,8 mm

f

Numéro d'article

EAN

eclass 7.1

UN/SPSC

Domaine d'application

Classe de protection (DIN
66399)

Largeur de coupe
Type de coupe
Degré de sécurité (DIN 66399)

Rendement de coupe en
feuilles 80g/m?

Rendement de coupe en
feuilles 70g/m?

Type de matériau

Largeur d'introduction

000000000001831121
4026631047814
24320706

44101603

Bureau taille moyenne
faibles

5.8 mm

Coupe en bandes
P-2, 0-2, T-2, E-2
17-19

22-24

Papier, Carte de crédit,

CD/DVD, Agrafes et trombones

240 mm

HSM GmbH + Co. KG - AustraBBe 1-9 - 88699 Frickingen/Germany

Tel. +49 7554 2100-0 - Fax +49 7554 2100-160 - info@hsm.eu - www.hsm.eu

Capacité du bac de réception

Capacité du collecteur / de
réception en feuilles

Vitesse de coupe
Débit horaire

Niveau sonore
fonctionnement a vide)

Puissance du moteur
Tension
Fréquence

Largeur x Hauteur x
Profondeur

Poids
Couleur

331
217

80 mm/s
46 kg
57 dB(A)

440 W
230V
50 Hz
375 x 600 x 310 mm

11,28 kg
blanc

HSM'



	FieldObject0: 


