

HSM SECURIO B22 - 5,8 mm



Numéro d'article	000000000001831121	Capacité du bac de réception	33 l
EAN	4026631047814	Capacité du collecteur / de réception en feuilles	217
eclass 7.1	24320706	Vitesse de coupe	80 mm/s
UN/SPSC	44101603	Débit horaire	46 kg
Domaine d'application	Bureau taille moyenne	Niveau sonore (fonctionnement à vide)	57 dB(A)
Classe de protection (DIN 66399)	faibles	Puissance du moteur	440 W
Largeur de coupe	5.8 mm	Tension	230 V
Type de coupe	Coupe en bandes	Fréquence	50 Hz
Degré de sécurité (DIN 66399)	P-2, O-2, T-2, E-2	Largeur x Hauteur x Profondeur	375 x 600 x 310 mm
Rendement de coupe en feuilles 80g/m ²	17-19	Poids	11,28 kg
Rendement de coupe en feuilles 70g/m ²	22-24	Couleur	blanc
Type de matériau	Papier, Carte de crédit, CD/DVD, Agrafes et trombones		
Largeur d'introduction	240 mm		